平成 29 年１月 13 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社テクノプロ・コンストラクション（本店所在地：東京都港区）

の代表取締役の異動について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 旧役職 新役職

長
おさ

 田
だ

  健
たけし

 代表取締役社長 取締役

関
せき

 和
わ

 達
たつ

 也
や

 － 代表取締役社長

２．異動日

   平成 29 年２月１日

以 上